
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

31 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

13 серпня 2015 р.                
 

                             

      

           Про скасування рішення 20-ї  

сесії VI-го скликання  Гребінківської міської 

ради «Про виділення гр. Кєрєй В.В.  

земельної ділянки для будівництва  

гаража в м. Гребінка 

по вул. Петровського ,73-А,секція-А,гараж№23»  

від 26.11.2013р.  

 

           Розглянувши заяву гр. Кєрєй Володимира Володимировича від 12.08.2015р.  

про відмову від земельної ділянки в м. Гребінка по вул. Петровського ,73-

А,секція-А,гараж№23, орієнтовною площею 0,0030 га., у відповідно до Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Земельного кодексу України, 

Цивільного кодексу України Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

     1. В зв’язку з відмовою гр. Кєрєй Володимира Володимировича  від земельної 

ділянки в м. Гребінка по вул. Петровського ,73-А, секція-А, гараж№23, 

орієнтовною площею 0,0030 га., рішення 20-ї сесії VI-го скликання  

Гребінківської міської ради «Про виділення гр. Кєрєй В.В. земельної ділянки для 

будівництва гаража в м. Гребінка по вул. Петровського ,73-А,секція-А,гараж№23»  

від 26.11.2013р.  -скасувати. 

     2. Землевпоряднику міськвиконкому внести відповідні зміни в земельно-

облікову документацію.     

 

 
       

 

                 

                                

Міський голова                                                                                     Ф. Г. Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

